Burgensibus villae praedictae, heredibus et successoribus suis, Burg-

ensibus ejusdem villae, concedimus et confirmamus, sicut cartae

praedictae rationabiliter testantur.

Praeterea, volentes eisdem Burgensibus gratiam facere ampliorem,

de gratia nostra speciali, concessimus, pro nobis et heredibus nostris,

quantum in nobis est, eisdem Burgensibus, quod, licet ipsi vel ante-

cessores sui aliqua vel aliquibus libertatum vel quietantiarum in cartis

praedictis contentarum, aliquo casu emergente, plene usi non fuerint,

ipsi tamen, et eorum heredes et successores, libertatibus et quietantiis

praedictis, et earum qualibet, de cetero plene gaudeant et utantur,

sine occasione vel impedimento nostri vel heredum nostrorum, justi-

tiariorum, escaetorum, vicecomitum, ac aliorum ballivorum et minist-

rorum nostrorum et heredum nostrorum quorumcumque.

Nos insuper, volentes nunc Majorem et Ballivos ac Burgenses

villae praedictae, necnon eorum heredes et successores, suis multi-

modis exigentibus meritis, favore prosequi uberiori, de gratia nostra

speciali, ex certa scientia nostra, et de assensu Consilii nostri, con-

cessimus, pro nobis et heredibus nostris, et hac carta nostra confirm-

RECORDS OF THE

BOROUGH OF NOTTINGHAM.

I.

—

Charter of King Henry IV.

1399. November 18.

Henry, by the grace of God, King of England and France, and

Lord of Ireland, to his archbishops, bishops, abbots, priors, dukes,

earls, barons, justices, sheriffs, reeves, ministers, and all his bailiffs

and faithful subjects, greeting. We have inspected the letters patent

of Lord Richard, late King of England, the Second after the Con-

quest, made in these words: 'Richard, by the grace of God' [etc.,

reciting Charter of Richard IL, Vol. /., N'o. CPV.]. We, esteeming

all and singular the aforesaid grants, confirmations and restitutions as

valid and agreeable to us, do accept, approve, ratify, and grant and

confirm them, for us and our heirs, as far as in us lies, to our well-

beloved Burgesses of the town aforesaid, their heirs and successors,

Burgesses of the same town, as the charters aforesaid do reasonably

witness.

Moreover, we desiring to show the same Burgesses greater favour,

have granted, of our especial grace, for us and our heirs, as far as in

us lies, to the same Burgesses, that, although they or their ancestors

may not have fully used, on any opportunity occurring, any one

or more of the liberties or acquittances in the aforesaid charters

contained, nevertheless they, and their heirs and successors, may

henceforth fully enjoy and use the liberties and acquittances afore-

said, and every of them, without hindrance or impediment from us or

our heirs, justices, escheators, sheriffs, and others the bailiffs and

ministers of us and our heirs whatsoever.

We moreover, wishing to bestow more ample favour upon the

present Mayor and Bailiffs and Burgesses of the town aforesaid, as

well as their heirs and successors, on account of their manifold

deserts, have granted, for us and our heirs, of our especial grace, of

our certain knowledge, and with the assent of our Council, and by
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avimus, praefatis Majori, Ballivis et Burgensibus, quod ipsi et

eorum heredes et successores imperpetuum habeant infra villam

praedictam cognitiones omnium placitorum per Majorem et Ballivos

ejusdem villae pro tempore existentes, seu alios, quos ad hoc dep-

utaverint, tcnendorum, tam videlicet de terris, tcnemcntis et red-

ditibus infra libertatem villae praedictae existentibus, quam de

transgrcssionibus, conventionibus, contractibus, negotiis et qucrelis

quibuscumque, infra libertatem praedictam ac procinctum ejusdem

villae emergentibus sive factis, de quibuscumque tcnentibus et resid-

entibus infra feodum villae praedictae; ac etiam placitorum assis-

arum de tenuris infra eandem libertatem, quas coram Justitiariis

nostris vel heredum nostrorum ad assisas in Comitatu Notyngham'

capiendas assignatis arrainiari contigerit: et quod Justitiarii ipsi,

cum cognitiones placitorum earundem assisarum ex parte dictorum

Majoris, Ballivorum et Burgensium debito modo petitae fuerint, hoc

eis sine difificultate allocent, et brevia originalia et processus, si qui

inde habiti fuerint, praefatis Majori et Ballivis, aut aliis ad dicta

placita tenenda, ut praemittitur, deputatis, faciant liberari.

Et quod praedicti Major, Ballivi et Burgenses, ac heredes et

successores sui imperpetuum, habeant catalla felonum et fugitivorum

de tenentibus et residentibus infra libertatem praedictam, ita quod si

quis eorum pro delicto suo vitam vel membrum dcbeat amittere, vel

fugerit et judicio stare noluerit, vel aliud quodcumque delictum fecerit

pro quo catalla sua debeat perdere, ubicumque justitia de eo fieri

debeat, sive in Curia nostra vel heredum nostrorum, sive in alia Curia,

ipsa catalla sint praedictorum Majoris, Ballivorum et Burgensium, ac

heredum et successorum suorum ; et quod liceat eis seu ministris suis,

sine impedimento nostri vel heredum nostrorum, vicecomitum aut